ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Р£ ОЬ. ШМ № _

О внесении изменений в распоряжение
от 22.09.2023 № 7100/Зр «Об утверждении
списков студентов основных
образовательных программ магистратуры
для изучения факультативных дисциплин в
2023/2024 учебном году по направлению
филология»

В связи с уточнением списков студентов основных образовательных
программ 1 курса магистратуры для изучения факультативных дисциплин в 2023/2024
учебном году по направлению 45.04.02 «Лингвистика»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 22.09.2023 № 7100/Зр
«Об утверждении списков студентов основных образовательных программ
магистратуры для изучения факультативных дисциплин в 2023/2024 учебном году по
направлению филология)» (далее - Распоряжение), изложив Приложение к
Распоряжению в редакции Приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н.А.

Основание: учебный план 23\5622\1 Русский язык и русская культура в аспекте
русского языка как иностранного, представление начальника Учебного отдела по
направлению филология Корнелюк Н.А. от 29.02.2024 № 05/1/20-09-170 (89).

Заместитель начальника Учебного
управления по направлениям востоковедение,
африканистика, искусства и филология Н.Н. Никифорова

Г
J

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
ОТ

Списки студентов на факультативные дисциплины 2023/2024 учебного года:

Русский язык как иностранный

Учебный план: 23\5622\1 Русский язык и русская культура в аспекте русского языка
как иностранного

1. Ли Сюйхуэй 23 .М77-фл группа

2. Ли Цици 23.М77-фл группа

3. Чэнь Цзин 23.М78-фл группа